

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

GRUPO ALIMENTARIO DEL PUERTO S DE RL DE CV - [GAP071101IT2]
SONORA 180 LOCAL 6 CONDESA
CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06140 55643425 55643088 52599490

VIA DE EMBARQUE

GIACOVANNI CONDESA
AV SONORA 180 LOCAL 6 CONDESA
CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06140 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	442307	CDMX. 2020-02-24T19:31:16

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002206	V0000124

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago:	99 Por definir	OC
Plazo:	30 días	ORD000000464522

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(0) - Solicito Miguel entregar martes antes de la 1:00 pm

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Pieza 1 H87	8001250201010	50192900	Pasta De Cecco Papardelle Con Huevo de 0250g 20 43 1333 0000163 VER 2020-02-15	106.20	0.0000	0.00	53.10	106.20
12	Pieza 1 H87	0024094000746	50192900	Pasta De Cecco Farfalle De Semola de 454g 19 43 1333 9001617 VER 2019-10-30	482.64	0.0000	0.00	40.22	482.64
1	Pieza 1 H87	8001250180346	50192900	Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 3000g 20 43 1333 0000021 VER 2019-12-31	189.63	0.0000	0.00	189.63	189.63
20	Pieza 1 H87	0024094000289	50192900	Pasta De Cecco Linguine De Semola de 454g 20 43 1333 0000164 VER 2020-02-15	804.40	0.0000	0.00	40.22	804.40
3	Pieza 1 H87	8001250180414	50192900	Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 3000g 20 43 1333 0000021 VER 2019-12-31	568.89	0.0000	0.00	189.63	568.89
3	Pieza 1 H87	8001250180124	50192900	Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 3000g 20 43 1333 0000021 VER 2019-12-31	568.89	0.0000	0.00	189.63	568.89

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	2,720.65
Piezas 41	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	2,720.65
	IVA 16 %	Impuestos	0.00
	IVA 0 %	Total	2,720.65

DOS MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS CON 65/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFDI:

jWeINBpdOQQMV0kYLpORk1BijaM4howS08/OIXm9Vhuu4u8EVI2OyPPWVuf2FgoVhk+p1nNGNge/YK2VNWcAL5XP8IPpY9p9bvpnl/ofKLVWvGOnrKyQP8IDF4H4ekhUsXMCEH/fupFNGGYfs5L8sXJsgJMuAMBUNHfVp9uCwAXzNjca25O58MAu/MXirAZO119J4EdChuMounnQO+In2hSg25cxGp2ImC8NPvTgyuZocK5otaeTFcmxeVABSoSMKWjG/1mm8JLRWdQTc7JGJsXGxvPfaHvoSy6ouWSofcaDqGryBfG7rHxNmB3oAp7HUtc3+rXj5KyQ==



FOLIO FISCAL: 2020-02-24-09F5-929E-5DC3F74B3D1D

EFECTO: Ingreso I

NUMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-02-24T19:35:14

SELLO DEL SAT

pmMIQR5KXHDNptvO4SIBfqr7orTU8TpsnfoXHGRIWtq8GrvTi8esCeW87gYkU+FM7ZGB9NX09jW3rJ84+FbPzgZwwPBj9xnc+9pGX8VKT3UUYvvaYAX6UvwaI08bpr3P8sOIG3Jf8R6qFeNC6SR6DFTqrmEPwOMHeFM9XSKNqf1LV4lwuhalExgW39VK+NUMTjxGjoyCvskAPAY138LZsXf12mIDv5106KHcAWOdfQxiaS/FzFN/qDPCmEihrUG6moeXvPm9oAr6yMzpsjs1mfIMXq138U5aLthoyMM0bXME0ZLqIHRL8KXsf15KKB3rdnaMQNz2Bg==

CADEN DE TIEMPO

[1.1.12502020-02-24-09F5-929E-5DC3F74B3D1D]2020-02-24T19:35:14[LEV031201SE6]jWeINBpdOQQMV0kYLpORk1BijaM4howS08/OIXm9Vhuu4u8EVI2OyPPWVuf2FgoVhk+p1nNGNge/YK2VNWcAL5XP8IPpY9p9bvpnl/ofKLVWvGOnrKyQP8IDF4H4ekhUsXMCEH/fupFNGGYfs5L8sXJsgJMuAMBUNHfVp9uCwAXzNjca25O58MAu/MXirAZO119J4EdChuMounnQO+In2hSg25cxGp2ImC8NPvTgyuZocK5otaeTFcmxeVABSoSMKWjG/1mm8JLRWdQTc7JGJsXGxvPfaHvoSy6ouWSofcaDqGryBfG7rHxNmB3oAp7HUtc3+rXj5KyQ==[00001000000405719533]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

TRATTORIA GIACOVANNI CONDESA**Compra de Bebidas/Insumos/Otros**

Proveedor: MARINTER SA DE CV (2101076000)

Factura: 0000442307

Fecha: 25/02/2020

Folio #: 051449

Vencimiento: 10/03/2020

Número de Pedido:

Tipo: 1

Descripción del Item	%Dsc	Cantidad	Costo/Uni	Totales	Bod#
FARFALLE (PAQ/0.500/KG)		12.0000	40.2200E	482.6400	1
FUSILLI (PAQ/0.500/KG)		6.0000	31.6050E	189.6300	1
LINGUINE (PAQ/0.500/KG)		20.0000	40.2200E	804.4000	1
PAPARDELLE (PAQ/0.500/KG)		2.0000	53.1000E	106.2000	1
PENNE ZITI RIGATE (PAQ/0.500/KG)		18.0000	31.6050E	568.8900	1
SPAGHETTI (PZA/0.500/KG)		18.0000	31.6050E	568.8900	1
SubTotal:				2,720.65	
-Descuento:				0.00	
+Impuesto:				0.00	
+Impuesto2:				0.00	
TOTALES:				2,720.65	

Procesado Por:

Grupo Alimentario del Puerto
S. de R.L. de C.V.

25 FEB 2020

RECIBIDO